
P.H.U. TRANSMAR
Usługi Transportowe
Mariusz Wrzosek
Czajków 181
63-524 Czajków
NIP 5140287180
tel. 661484269

Lp.

Kurs    
nr 1

Kilometry 
narastająco

Kilometry do 
następnego 
przystanku

Prędko
ść 

technic
zna

Przystanki autobusowe
nr 

przyst
anku

s
1 06:35 0 4,2 42,00 Czajków 1
2 06:41 4,2 3,7 44,40 Kuźnica Grabowska 2
3 06:46 7,9 6,5 48,75 Kraszewice 3
4 06:54 14,4 27,1 49,27 Głuszyna 4
5 07:27 41,5 1 30,00 Kalisz, Częstochowska WSK 14 52
6 07:29 42,5 1,4 28,00 Kalisz, Częstochowska Szkoła 10 48
7 07:32 43,9 1,9 28,50 Kalisz, Nowy Świat Pogotowie 06 138
8 07:36 45,8 0,6 18,00 Kalisz, 3-go Maja 02 309
9 07:38 46,4 0,5 15,00 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Mazurska 20 20

10 07:40 46,9 0,6 18,00 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Runotex 18 18
11 07:42 47,5 1,3 19,50 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Poznańska 16 16
12 07:46 48,8 Kalisz, Aleja Wojska Spersam Polskiego 12 12

średnia prędkość techniczna 41,24

S - kursuje w dni nauki Szkolnej

linia obsługiwana jest Pojazdem o zdolności przewozowej do 78
Odpowiedzialny za transport Mariusz Wrzosek
Niniejszy rozkład stanowi załącznik do zezwolenia nr ……………………
Rozkład jazdy ważny od dnia ……………………. do ……………………….
Linia komunikacyjna nr 

Linia komunikacyjna nr 5
 Czajków - Kraszewice - Kalisz



P.H.U. TRANSMAR
Usługi Transportowe
Mariusz Wrzosek
Czajków 181
63-524 Czajków
NIP 5140287180
tel. 661484269

Lp.
Kurs    
nr 2 

Kilometry 
narastająco

Kilometry do 
następnego 
przystanku

Prędko
ść 

technic
zna

Przystanki autobusowe
nr 

przyst
anku

s
1 15:32 0 1,3 19,50 Kalisz, Aleja Wojska Supersam Polskiego 09 9
2 15:36 1,3 0,6 18,00 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Poznańska 13 13
3 15:38 1,9 0,5 15,00 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Runotex 15 15
4 15:40 2,4 0,6 18,00 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Kosmos 17 17
5 15:42 3 1,9 28,50 Kalisz, 3-go Maja 01 308
6 15:46 4,9 1,4 28,00 Kalisz, Nowy Świat Pogotowie 01 135
7 15:49 6,3 1 30,00 Kalisz, Częstochowska Szkoła 09 47
8 15:51 7,3 27,1 49,27 Kalisz, Częstochowska WSK 13 51
9 16:24 34,4 6,5 48,75 Głuszyna 4

10 16:32 40,9 3,7 44,40 Kraszewice 3
11 16:37 44,6 4,2 42,00 Kuźnica Grabowska 2
12 16:43 48,8 0 Czajków 1

średnia prędkość techniczna 41,24

S - kursuje w dni nauki Szkolnej

linia obsługiwana jest pojazdem o zdolności przewozowej do 78
Odpowiedzialny za transport Mariusz Wrzosek
Niniejszy rozkład stanowi załącznik do zezwolenia nr ……………………
Rozkład jazdy ważny od dnia ……………………. do ……………………….
Linia komunikacyjna nr 5

Linia komunikacyjna nr 5 U
 Czajków - Kraszewice - Kalisz


